Котовский муниципальный район Волгоградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  апреля 2022 г.                                                                                 № 56

О внесении изменений и дополнений в постановление  главы
Коростинского сельского   поселения от 25.05.2009г. № 40 ««Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об

административной ответственности»

     В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства  Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, постановляю:
     1. Внести в постановление главы Коростинского сельского поселения от 25.05.2009
№  40  «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять
протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Кодексом
Волгоградской области об административной ответственности», следующие изменения и
дополнения:
     1.1.  Перечень  должностных   лиц  Коростинского  сельского    поселения,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,
предусмотренных  Кодексом  Волгоградской  области  об  административной
ответственности,  утвержденный  вышеназванным    постановлением  изложить  в  новой
редакции, согласно  приложению к настоящему  постановлению.
      2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-
ОД  «О  порядке  организации  и  ведения  регистра  муниципальных  правовых  актов
Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения в
Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
       3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации
http://коростинское34.рф/.

Глава Коростинского
сельского  поселения                                                                           С.М.Павловский

Приложение
к постановлению главы

Коростинского сельского поселения
 от 20.04.2022 № 56

Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях в соответствии с законом Волгоградской области от 11.06.2008г.
№1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»

№
п/п

Наименование должности Статьи Кодекса Волгоградской области
 об административной ответственности

1. Глава  Коростинского
сельского поселения

4.2,  5.6 -  5.8,  6.1,  6.4,  6.5,  7.1,  7.5 (в  части
выпаса  (прогона)  сельскохозяйственных
животных и (или) птицы на земельных участках,
находящихся  в  муниципальной  собственности
муниципальных  образований  Волгоградской
области, а также  находящихся на территории
Волгоградской  области  земельных  участках,
государственная собственность на которые не
разграничена,  вне  мест,  установленных  для
этих целей органами местного самоуправления
в  соответствии  с  законодательством
Волгоградской  области),  8.1 -  8.9,  8.10 -  8.13,
8.15, 8.15.1, 9.2 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2,
13.8, 13.22, 14.3, 14.6, 14.7, 14.9 - 14.10, 14.14 и
14.15

2. Ведущие  специалисты
администрации
Коростинского  сельского
поселения

4.2,  5.6 -  5.8,  6.1,  6.4,  6.5,  7.1,  7.5 (в  части
выпаса  (прогона)  сельскохозяйственных
животных и (или) птицы на земельных участках,
находящихся  в  муниципальной  собственности
муниципальных  образований  Волгоградской
области, а также  находящихся на территории
Волгоградской  области  земельных  участках,
государственная собственность на которые не
разграничена,  вне  мест,  установленных  для
этих целей органами местного самоуправления
в  соответствии  с  законодательством
Волгоградской  области),  8.1 -  8.9,  8.10 -  8.13,
8.15, 8.15.1, 9.2 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2,
13.8, 13.22, 14.3, 14.6, 14.7, 14.9 - 14.10, 14.14 и
14.15

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                       С.М.Павловский

consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F30E67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F70A68B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50360B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50D68B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50D62B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50D61B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50F64B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50A67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20C63B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20F67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20F60B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20966B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20A68B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20B67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30D65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30E67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F70B65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30F62B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30866B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F00D65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30962B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00262B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F00A64B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00361B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F10D66B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F10D63B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00C60B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00E67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00F67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00A65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F30E67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F70A68B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50360B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50D68B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50D62B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50D61B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50F64B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F50A67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20C63B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20F67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20F60B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20966B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20A68B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F20B67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30D65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30E67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F70B65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30F62B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30866B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F00D65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F30962B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00262B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F00A64B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00361B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F10D66B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F1F10D63B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00C60B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00E67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00F67B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L
consultantplus://offline/ref=00EF93072D4B86B7D5791188742C9382B657F853EF59DD2790D481BFE4FC6B3285E0BC5A04940BF775F0F00A65B691F27D4FF96A636D2A5E79343795C0U3L